
Página 5813Número 47	 Lunes, 26 de febrero de 2024

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

IV. Administración Local

Alcantarilla

922	 Resolución de Alcaldía número 2023-3718, de 25 de julio, 
de modificación del Decreto 2023-3246, de 20 de junio, de 
delegaciones de Alcaldía en la Junta de Gobierno Local.

Don Joaquín Buendía Gómez Alcalde-Presidente del Ilmo. Ayuntamiento de 
Alcantarilla, en virtud de las competencias que me atribuye el artículo 21 de la 
Ley 7/1985, de 2 de Abril, Reguladora de Bases de Régimen Local.

Visto el decreto de Alcaldía número 2023-3246 de fecha 20 de junio de 2023, 
de delegación de facultades a la Junta de Gobierno, en la legislatura 2023-2027.

Al haber detectado error material en el decreto de Alcaldía señalado, por 
omisión de funciones que corresponderán a la Junta de Gobierno.

En virtud de lo expuesto, Resuelvo:

Primero: Modificar el Decreto de Alcaldía número 2023-3246, de fecha 20 de 
junio de 2023, en el punto 1.º5 del resuelvo, añadiendo “Asimismo, la aprobación 
de las bases específicas de las ayudas y subvenciones cuando proceda”.

Segundo: Modificar el decreto de Alcaldía número 2023-3246, de fecha 
20 de junio de 2023, en el punto primero del acuerdo añadiendo un punto 12. 
Aprobación de los expedientes de adjudicación de viviendas sociales. 

Tercero: Comunicar esta Resolución a todos los servicios municipales.

En Alcantarilla, a 26 de julio de 2023.—El Alcalde, Joaquín Buendía Gómez.

NPE: A-260224-922


	IV. Administración Local
	Alcantarilla
	6766/2023	Resolución de Alcaldía número 2023-3718, de 25 de julio, de modificación del Decreto 2023-3246, de 20 de junio, de delegaciones de Alcaldía en la Junta de Gobierno Local.
	883/2024	Aprobación inicial del Plan de Accesibilidad Integral Universal de Alcantarilla.
	Caravaca de la Cruz
	1078/2024	Bases reguladoras del procedimiento para la provisión, mediente concurso-oposición, por promoción interna de una plaza de Subinspector de Policía Local, vacante en la plantilla de personal funcionario del Ayuntamiento de Caravaca de La Cruz.
	Cartagena
	926/2024	Procedimiento de evaluación de impacto ambiental ordinaria de la modificación sustancial de la AAI de la planta de producción de fosfatos mono y bicálcico, en Valle de Escombreras presentado por la Mercantil Fosfatos de Cartagena.
	Fortuna
	1166/2024	Bases específicas de la convocatoria de concurso del proceso de estabilización como personal laboral fijo (41 plazas), del Ayuntamiento de Fortuna, en el Marco de la Ley 20/2021, de 28 de diciembre, de medidas urgentes para la reducción de la te
	Lorca
	1179/2024	Acuerdos de Junta de Gobierno Local de fecha 9 de febrero de 2024, relativos a aprobación definitiva de lista de aspirantes admitidos/as y excluidos/as, y composición de tribunal calificador del concurso oposición convocado para la provisión com
	1326/2024	Acuerdos del Pleno del Ayuntamiento de Lorca, de fecha 16 de enero de 2024, y de Junta de Gobierno Local, de fecha 16 de febrero de 2024, relativo a modificación de plantilla y relación de puestos de trabajo. 
	Mazarrón
	1156/2024	Información pública de la aprobación inicial del cambio de sistema de actuación y programa de actuación de la UA Única del Sector A del Área A-05-07 (El Saladillo) de Camposol del PGMO de Mazarrón.
	1157/2024	Información pública de la aprobación inicial del cambio de sistema de actuación y programa de actuación del Polígono A del Sector BCDF DEL ÁREA A-05-07 (El Saladillo) de Camposol del PGMO de Mazarrón.
	1283/2024	Ampliación y modificación de autorización de uso excepcional para actividad de camping de caravanas y autocaravanas, en paraje Pera Ros, PG. 40, PARC. 33, 34, 39, 40, 43 y 122 de Mazarrón.
	Molina de Segura
	1342/2024	Acuerdo definitivo de modificación de la ordenanza reguladora de la tasa por prestación del servicio de recogida y tratamiento de residuos sólidos urbanos.
	San Pedro del Pinatar
	999/2024	Resolución de nombramiento de funcionarios en prácticas Agentes de Policía Local.
	Yecla
	1223/2024	Edicto de aprobación provisional de la modificación de la ordenanza fiscal n.º 7 reguladora de la tasa por expedición de documentos administrativos, tramitación de expedientes y derechos de examen.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2024-02-23T17:10:49+0100
	Murcia
	SELLO BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA
	PDF firmado


	



